cea badia erecta. Embryo albuminosus orthoropum, in radibus.

(5) Ad Opopanax orientale Boiss. nostra specimenem, quod pro O. Chironio, in Italia meridionali sponte leviter culta, semper referenda.

(6) Pharbitis asteropila V. Ten. De hac specie, cuiusdam adhuc inedita, conser: *Catalogo dell'Orto di Nap. 1866*, strum quamprimum editurum.

(7) Veronica intermedia Terrac. (*Ann. dell'Accad. Nazionale dei Lincei di Nap. 1866*) intermedia est inter V. Beccabungam et V. longirostrum.

(8) Charmaepeuce gnaphaloides DC. (*Corduus gnaphaloides* Viret)

Subfrutex iste, inter plantas Italicas meridionalias, pulcher, hoc anno primum inveniente mense Februario, in luxuriantis vegetationis floret; cum in Horto status diversi, in Ulteriori Calabria (propre Stilum) adiectus, proximo tertio anno liter fructificaturus. Quapropter si nostri collegae, qui hanc speciem hujus semina desiderent, lineola solito modo signata, in tempore maturationis illis ea mittam.

(9) Datysa Metel in Horto culta mediante rhizomate operculatum.

(10) Lycopersicum esculentum Mill. var. succulentum (prope Pistillum carpida 7-11 verticillata sistens; stylo peritrochilus, verticillula carpellare abortivum, includente stylum, oblongo, obliquo, 7-11 loculamentis praedito, insuper aliquo loculo in omnibus effecto terminato).

Varietas constans, non raro culta in hortis Neapolitanis, officiaria, Pomidoro granatino. Conser: *Rendiconto della R. Accademia delle Sc. Fis. e Mat. di Nap. vol. V, fasc. 10, Ottobre 1866*, tab. aen. analism anatomica ostendente.

(11) Lycopersicum macrophyllum Guss. (Enum. Plantar. Variorum in Insula Icarime Neap. 1854 pag. 230). Haec species facile distinguitur ab aliis L. esculento non solum ex forma, sed etiam ex ductore in opere et loco citatis, sed etiam ex perspectiva, ab aliis cetero in folio primordiale, quod constantem simplex integrum folium obliquum margineque integerrimum reporti, sisante.

Dabam Februario 1867.

Prof. CAJ. LICOPOLI, adjutor.

JOS. ANT. PASQUALE,

Botan. Prof. et Horti Practico utriusque intermixtus.

Avis

On est prié de n'envoyer les catalogues ni les paquets de graines, que par l'entremise de la poste, sous bandes (FRANCO) tout le 15 Mars, au plus tard.